
                                                                                                                                                                                                                                      
2016/73120-193 Ve věci poskytnutí kompletní smlouvy včetně příloh: SML/2015/266 
Jednorázová smlouva GAC, spol. s r.o., a veškerých výstupů šetření 
 
Dotaz: 
(ze dne 15. 4. 2016) 
 
 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o 

následující informace: 

1) Kompletní smlouvu včetně příloh: SML/2015/266 Jednorázová smlouva GAC, spol. s. r. o. 

27087581 19.05.15 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajistit 

zpracování navazující analýzy sociálně vyloučených lokalit v souladu s požadavky a termíny 

uvedenými v zadávací dokumentaci ze dne 11. 5. 2015, která tvoří Přílohu č. 1 smlouvy, a s 

nabídkou poskytovatele ze dne 13. 5. 2015, která tvoří Přílohu č. 2 smlouvy. 

2) Veškeré výstupy z tohoto šetření 

Preferuji zaslání informací v elektronické podobě na uvedený e-mail. Za poskytnutí předem 

děkuji. 

 

Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva: 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o  svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 15. 

dubna 2016, ve věci poskytnutí kompletní smlouvy včetně příloh: SML/2015/266 

Jednorázová smlouva GAC, spol. s r.o., a veškerých výstupů šetření, sděluji následující:  

1) Požadovanou smlouvu s přílohami naleznete v příloze tohoto e-mailu.  

2) Výstupem je: 

- publikace „Analýza SVL v ČR“, kterou můžete najít na odkazu   

http://www.esfcr.cz/07-13/oplzz/analyza-socialne-vyloucenych-lokalit-v-cr-1 

http://www.esfcr.cz/07-13/oplzz/analyza-socialne-vyloucenych-lokalit-v-cr-1


- „Mapa sociálně vyloučených lokalit v ČR“ - mapu není možné kvůli velikosti souboru poslat 

elektronicky. Je Vám proto zaslána na CD prostřednictvím listovní pošty. 

S pozdravem 


